ACUAVALLE
Mds Por Vos

PROCESO DE CONTRATACION

Cédigo: AP2-FO-007

ACTA DE CIERRE Y APERTURA DE PROPUESTAS

Versién No..002

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

STE-045-2022

REPOSICION DE LAS REDES DE ACUEDUCTO EN EL MUNICIPIO DE ZARZAL, REPOSICION DE LAS REDES DE ALCANTARILLADO EN EL MUNICIPIO DE YOTOCO Y LA

3:00:00 p. m

OBJETO: CONSTRUCCION DE LA FASE | DEL COLECTOR EL CAIRO EN EL MUNICIPIO DE JAMUNDI, VALLE DEL CAUCA

PRESUPUESTO OFICIAL $: $2.352.056.337 /
23 de noviembre de 2022 23 de noviembre de 2022

FECHA Y HORA DE CIERRE: FECHA Y HORA DE APERTURA:

3:45p. m.

En Santiago de Cali, el 23 de noviembre de 2022, siendo las 3:00 P.M. elcierre y alas 3:45 pm se procede a la aperiura de los sobres de las propuestas presentadas a la Solicitud Privada de Varias Ofertas No. STE-045-2022, en la Oficina de la Subgerencia Tecnica de ACUAVALLE
S.A. E.S.P., como se indica a continuacion:

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA
COHIADE dorayfochs ORIGINALDELA | COPIA DE LA VALOR DE LA
Mo OPONENTE PRESE presentac! De foli ERVACIONES
3 Ve ""'P"":n Hfnero Se ) POl SR\ alor £ S eguac Vigencla Beneficiario c°"“9“;m de | PROPUESTA PROPUESTA | Mo o8 PROPUESTA e
ZONA NORTE INGENIERIA Y LICITACIONES sl 2311112022 SEGUROS | 22/11/2022 - |ACUAVALLE si
" | NiT: 900.218.950-4 FOLIO1 Y2| horai08 14 am | C100050304 |S 2352056340 | p s 01/02/2023 |S.A ESP. folio 7 3l 8l 78 s 2:351767.135 |NO PRESENTACD
NO PRESENTA CD
Copia de la propuesta sin foliar
VIDA NUEVA, ARQUITECTURA E INGENIERIA sl 231112022 NACIONAL DE | 22/11/2022 - |ACUAVALLE s| : gt
2 |NIT: 805.030.308-1 FOLIO1 Y2 | hora:01:40 PM Aonodsaeh’ 8! 280205830 SEGUROS 22/03/2023 |SA ESP. folio 0B = . 162 - (& 2350620585 ’:ooug‘;:":;:': ;: d"::?:"::::" la
# de NIT en cana de presenlacion
no comresponde
DJ COLOMBIA INGENIERIA SAS si 2311112022 SEGUROS | 22/11/2022 - |ACUAVALLE s
* |NIT: 901.247.346-2 FOLO1a3 | horaoz4zpy | 100050308 |8 2352056340 MUNDIAL 01/02/2023 |S.A. ES.P. folio 07 8 gl Rr 1§ 2352083187 1NO PRESENTACD
En constancia de lo anterior, se firma en Santiawali. el 23 de noviembre de 2022, a Ia}!‘f{pm.
N \ /
FIRMAS: NN I\ P R \\
DIEGO FERNANDO T g | __/CARLOS ANDRES HINCAPIE YANTEN
Director Control Intermo = Subgerente Tecnico




o Obligatorio de Accidentes de Transito

limiento - Cliente peciales Judiciales

MODULO DE CLIENTES

CONSULTA DE POLIZAS

Ramo

Osoat @Cumplimiento Ojudiciales O Arrendamiento O otros Ramos

Certificado No.
10240857

No soy un robot
eCAPTCHA

Privackiad « Tarminns

o El No. de certificado se encuentra ubicado en la parte superior central de su
péliza. Ingrese los 8 digitos.

Cddigo de
Sequridad

Namero de péliza
Ramo

Inicio de vigencia
Global

Tomador

Asegurado

Objeto de péliza

I Consultar “ Regresar I

Si tu péliza fue emitida después del 20 de septiembre de 2021, por favor solicita la impresion de la misma:

DATOS DE LA POLIZA

vgsNZ8+am8LWDXYiUrOrvg==

100050308 Nimero de anexo 0
CUMPLIMIENTO - SERVICIOS PUBLICOS Fecha de expedicién 2171172022
22/11/2022 Fin de vigencia Global 04/03/2023

D] COLOMBIA INGENIERIA SAS
ACUAVALLE SA ESP Valor asegurado 235,205.634,00
Movimiento EXPEDICION

GARANTIZAR LA SERIEDAD DE LA OFERTA PRESENTADA POR EL OFERENTE EN VIRTUD DE PROCESO NO. STE-045-2022 , 8
CUYO OBIETO ES :

REPOSICION DE REDES DE ACUEDUCTO EN EL MUNICIPIO ZARZAL Y REPOSICION DE LAS REDES DE ALCANTARILLADO EN
EL MUNICIPIO DE YOTOCO, Y LA CONSTRUCCION DE LA FASE I DEL COLECTOR EL CAIRO EN EL MUNICIPIO DE JAMUNDI - .
VALLE DEL CAUCA.

AIVIPATE Vigencia Desde Vigencia Hasta Suma Ascgurada Valor Prima

SERIEDAD DE LA OFERTA 00:00 Horas del 2271172022 23:00 Horas del 0470372023 $ 235.205.634,00 $ 235.206,00

Esta informacion debe coincidir con la péliza impresa. Si es diferente te invitamos a notificarlo al correo mundial@segurosmundial.com.co o

también puedes llamar a la linea nacional 01 8000 111 935 - 3274712/13



s de Transito
Judiciales

MODULO DE CLIENTES
CONSULTA DE POLIZAS

Ramo

OsoAT @ cumplimiente  OJjudiciales OArrendamiento O Otros Ramos
. No soy un robot
Certificado Nao. _
10240853

El No. de certificado se encuentra ubicado en la parte superior central de su
poliza. Ingrese los 8 digitos.

reCAPTCHA

Privacidad - T&minos

I_ nsultar ” Ragresar J

Si tu poliza fue emitida después del 20 de septiembre de 2021, por favor solicita la impresion de la misma:

DATOS DE LA POLIZA
Codigo de —
Segutidad 8CRsIp/zXz3SHIyTeHnyxA==
Niumero de péliza 100050304 Niumero de anexo 0
Ramo CUMPLIMIENTO - SERVICIOS PUBLICOS Fecha de expedicion  21/11/2022
f;’;;‘:;:[d‘* vigencia 551172022 Fin de vigencia Global 01/02/2023
Tomador ZONA NORTE INGENIERIA Y LICITACIONES
Asegurado ACUAVALLE SA ESP Valor asegurado 235,205,634,00
Movimiento EXPEDICION

GARANTIZAR LA SERIEDAD DE LA OFERTA PRESENTADA POR EL OFERENTE EN VIRTUD DE PROCESO NO. STE-045-2022,  *
CUYO OBJETO ES .
Objeto de poliza  pepoSICION DE REDES DE ACUEDUCTO EN EL MUNICIPIO ZARZAL Y REPOSICION DE LAS REDES DE ALCANTARILLADO EN

EL MUNICIPIO DE YOTOCO, Y LA CONSTRUCCION DE LA FASE I DEL COLECTOR EL CAIRO EN EL MUNICIPIO DE JAMUNDI -
VALLE DEL CAUCA.

Ampec

Nombre del Amparo Vigencia Desde Vigencia Hasta Suma Asegurada ma

SERIEDAD DE LA OFERTA 00:00 Horas del 221172022 24:00 Horas del 01/02/2023 $ 235.205.634,00 $ 235.206,00

Esta informacién debe coincidir con la péliza impresa. Si es diferente te invitamos a notificarlo al correo mundial@segurosmundial.com.co o
también puedes llamar a la linea nacional 01 8000 111 935 - 3274712/13



ACUAVALLE

PROCESO DE CONTRATACION

Cédigo No.: AP2-FO-011

Mds Por Vos

VERIFICACION TECNICA

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS

Versién No.: 002

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

STE-045-2022

OBJETO:

REPOSICION DE LAS REDES DE ACUEDUCTO EN EL MUNICIPIO DE ZARZAL, REPOSICION DE LAS
REDES DE ALCANTARILLADO EN EL MUNICIPIO DE YOTOCO Y LA CONSTRUCCION DE LA FASE |
DEL COLECTOR EL CAIRO EN EL MUNICIPIO DE JAMUNDI, VALLE DEL CAUCA

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL No:

No. 01-902-202201102, del 11 de octubre de 2022

PRESUPUESTO: $ 2.352.056.337
PLAZO: OCHO (08) MESES Contados a partir de la suscripcién del acta de inicio.
FECHA: jueves, 24 de noviembre de 2022
EXPERIENCIA FORMATO UNICO | REGISTRO UNICO DE| COPIA TARJETA | CERTIFICACION PROPUESTA TOTAL
he PROEONENTE EXPERIENCIAGENERAL | peprciFicA | HOJADEVIDA |PROPONENTES (RUP)| PROFESIONAL COPNIA ECONOMICA OESERVACIONES FOLIOS
ZONA NORTE INGENIERIA Y CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE /
1 |LICITACIONES Habilitado 175
NIT: 900.218.950-4 Folio 08 a 21 Folio 160 a 168 Folio 169 Folio 55 a 159 Falio 03 Folio 04 Folio 170 a 175
VIDANUEVA, CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE b
2 |ARQUITECTURA E Habilitado 155
INGENIERIA i - ] ] - ] ]
NIT: 805.030.308-1 Folio 09 a 18 Falio 146 a 150 Folio 155 Folio 09 a 142 Folio 03 Folio 04 Folio 151 a 154
T I T HrT Ty CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE /
3 [sas NO Habilitado / 127
NIT: 901.247.345-2 Folio 09 a 15 Folio79a117 | No presenta Folio 41a 75 Folio 04 Folio 05 Folio 117 a 127
#
Observaciones:
A\ APRUEBR

CARLIOS ANDRES HINCAPIE YANTEN

“SUBGERENTE TECNICO

|ontrol de Cambio: 2017-05-05

Any D

Estatido Ci




SOCIEDAD DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS DEL VALLE DEL CAUCA
ACUAVALLE S.A.ES.P.
SUBGERENCIA TECNICA

ACUAVALLE VERIFICACION TECNICA DE LAS PROPUESTAS ADMISIBLES
Mds Por Vos

INVITACION PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No STE-045-2022

REPOSICION DE LAS REDES DE ACUEDUCTO EN EL MUNICIPIO DE ZARZAL, REPOSICION DE LAS REDES DE ALCANTARILLADO EN EL MUNICIPIO DE
YOTOCO Y LA CONSTRUCCION DE LA FASE | DEL COLECTOR EL CAIRO EN EL MUNICIPIO DE JAMUNDI, VALLE DEL CAUCA

FECHA: jueves, 24 de noviembre de 2022
PRESUPUESTO OFICIAL $ 2.352.056.337
PRESUPUESTO OFICIAL EN SMMLV 2352 SMMLV $ 1.000.000
PLAZO OCHO (08) MESES
PROPONENTE ZONA NORTE INGENIERIA Y LICITACIONES
NIT: 900.218.950-4
INGENIERO
e ESTADO NO NECESITA INGENIERO CIVIL SANTiFID
COPIA TARJETA PROFESIONAL GUMPLE
CERTIFICACION COPNIA CUMPLE CUMPLE
PLAZ0O OFRECIDO POR EL
BRCEONENTE OCHO (08) MESES
TIEMPO EXPEDICION
3/11/2022 (DIAS) 20
ZONA NORTE INGENIERIA Y LICITACIONES SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO
REGISTRO UNICO DE PROPONENTES N 600548 SE04 CUMPLE = 5 - :
MINIMO DE EXPERIENCIA GENERAL
EXPERIENCIA GENERAL PROBABLE
TOMADA DEL CERTIFICADO DE ZONA NORTE INGENIERIA Y LICITACIONES CUMELE PERSONA JURIDICA 3 EXPERIENCIA GENERAL. i
EXISTENCIA Y RESPRESENTACION O NIT: 900,218.950-4 (ARIOS) PERSONA NATURAL A
DEL COPNIA {ANiOS)
9/05/2008 14,6
NUMERO DE
EXPERIENCIA ESPECIFICA 1VEZ PPTO| ZONA NORTE INGENIERIA Y LICITACIONES CUMPLE SoiRATDs VALOR EN SMMLV TOTAL PUNTOS
OFICIAL SMMLV NIT: 900.218.950-4
2 10.530 700
ANEXO No 2 formato de cantidades y VALOR PROPUESTA CUMPLE % ERROR $ 2.351.767.139
precios VALOR CON CORRECIONES ARITMETICAS 0,000000% $ 2.351.767.139
ZONA NORTE INGENIERIA Y LICITACIONES
FORMATO UNICO DE HOJA DE VIDA s CUMPLE
[ADMISIBLE [ Sl
LA PROPUESTA PRESBNTADA POR  ZONA NORTE INGENIERIA Y LICITACIONES NIT: 900.218.950-4 CUMPLE
CON LA LOS REQUISITOS TECNICOS EXIGIDOS EN LA SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS STE-045-2022

CARLOS/ANDRES HINCAPIE YANTEN
Subgerente Tecnica



o\ -

Mds Por Ves

SOCIEDAD DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS DEL VALLE DEL CAUCA

ACUAVALLE S.A.E.S.P.
SUBGERENCIA TECNICA

VERIFICACION TECNICA DE LAS PROPUESTAS ADMISIBLES

INVITACION PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No

STE-045-2022

REPOSICION DE LAS REDES DE ACUEDUCTO EN EL MUNICIPIO DE ZARZAL, REPOSICION DE LAS REDES DE ALCANTARILLADO EN EL
MUNICIPIO DE YOTOCO Y LA CONSTRUCCION DE LA FASE | DEL COLECTOR EL CAIRO EN EL MUNICIPIO DE JAMUNDI, VALLE DEL CAUCA

FECHA :
PRESUPUESTO OFICIAL

jueves, 24 de noviembre de 2022
$ 2.352.056.337
PRESUPUESTO OFICIAL EN SMMLV 2352

SMMLV 2021

$ 1.000.000

PLAZO OCHO (08) MESES
PROPONENTE VIDA NUEVA, ARQUITECTURA E INGENIERIA NIT: 805.030.308-1
INGENIERO
SRR ESTADO NO NECESITA INGENIERO CIVIL el
COPIA TARJETA PROFESIONAL CUMPLE
CERTIFICACION COPNIA CUMPLE CUMPLE
PLAZO OFRECIDO POR EL
PROPONENTE OCHO (08) MESES
TIEMPO EXPEDICION
3/11/2022 (DAS) 20
VIDA NUEVA, ARQUITECTURAE
REGISTRO UNICO DE PROPONENTES INGENIERIA CUMPLE EAMIEIR LLASE EROGUEIO
NIT: 805.030.308-1 72 iL; Lkl o
EXPERIENCIA GENERAL PROBABLE Ty MINIMO DE EXPERIENCIA GENERAL
TOMADA DEL CERTIFICADO DE i atimingy CUMPLE PERSONA JURIDICA s EXPERIENCIA GENERAL 0
EXISTENCIA Y RESPRESENTACION O : (AROS}) PERSONA NATURAL
DEL COPNIA NIT: 805.030.308-1 {ANOS)
14/04/2004 18,6
VIDA NUEVA, ARQUITECTURA E NUMERO DE
EXPERIENCﬁ:g;IIE_CSIEEiJ VEZ PPTO INGENIERIA CUMPLE CONTRATOS VALOR EN SMMLV TOTAL PUNTOS
NIT: 805.030.308-1 2 5.663 700
ANEXO No 2 foriato de cantidades 'y VAL;:LESNPESQ:EEENES el % ERROR $ 2.351.767.139
precios .
ASFICTEnG 0,000000% $ 2.351.767.139
TIDR NUL VA, ANGOTICC U &
FORMATO UNICO DE HOJA DE VIDA INGENIERIA CUMPLE
[ADMISIBLE Sl
LA PROPUESTA PRESENTADA POR VIDA NUEVA, ARQUITECTURA E INGENIERIA NIT: 805.030.308-1 CUMPLE

CONLA

CARLOS ANDRES HINCAPIE YANTEN
Subgerente Tecnica

LOS REQUISITOS TECNICOS EXIGIDOS EN LA SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTA!

STE-045-2022




ACUAVALLE
Mads Por Vos

SOCIEDAD DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS DEL VALLE DEL CAUCA
ACUAVALLE S.A. E.S.P.
SUBGERENCIA TECNICA

VERIFICACION TECNICA DE LAS PROPUESTAS ADMISIBLES

INVITACION PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No

STE-045-2022

REPOSICION DE LAS REDES DE ACUEDUCTO EN EL MUNICIPIO DE ZARZAL, REPOSICION DE LAS REDES DE ALCANTARILLADO EN EL MUNICIPIO
DE YOTOCO Y LA CONSTRUCCION DE LA FASE | DEL COLECTOR EL CAIRO EN EL MUNICIPIO DE JAMUNDI, VALLE DEL CAUCA

FECHA : jueves, 24 de noviembre de 2022
PRESUPUESTO OFICIAL $ 2,352.056,337
PRESUPUESTO OFICIAL EN SMMLY 2352 SMMLV $ 1.000.000
PLAZO OCHO (08) MESES
PROPONENTE DJ COLOMBIA INGENIERIA SAS NIT: 901.247.346-2
INGENIERO
SRR AR ESTADO NO NECESITA INGENIERO CIVIL bl
COPIA TARJETA PROFESIONAL CUMPLE
CERTIFICACION COPNIA CUMPLE CUMPLE
PLAZO OFRECIDO POR EL
PROPONENTE OCHO (08) MESES
TIEMPO EXPEDICION
18/11/2022 (DIAS) 5
DJ COLOMBIA INGENIERIA SAS SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO
REGISTRO UNICO DE PROPONENTES T G CUMPLE = i o 5
EXPERIENCIA GENERAL PROBABLE MININO O EXRERIENCIA GENERAL
TOMADA DEL CERTIFICADO DE DJ COLOMBIA INGENIERIA SAS CUMPLE PERSONA JURIDICA S EXPERIENCIA GENERAL i
EXISTENCIA Y RESPRESENTACION O NIT: 901.247.346-2 (ANOS) PERSONA NATURAL
DEL COPNIA (AN
23/10/2019 3.1
NUMEROQ DE
EXPERIENCIA ESPECIFICA 1VEZ PPTO DJ COLOMBIA INGENIERIA SAS N it EORTa S VALOR EN SMMLV TOTAL PUNTOS
OFICIAL SMMLV NIT: 901.247.346-2
3 839 0
ANEXO No 2 formato de cantidades y VALOR PROPUESTA b % ERROR $ 2.351.871.585
Brocios VALOR CON CORRECIONES UMPLE T
ARITMETICAS : - $ 2.351.871.585
DJ COLOMBIA INGENIERIA SAS
FORMATO UNICO DE HOJA DE VIDA s ot Ay Al CUMPLE
|ADMISIBLE NO
NO CUMPLE

CARI/OS"ANDRES HINCAPIE YANTEN
Subgerente Tecnica

STE-045-2022




ACUMFALLE
Mds Por Vas

PROCESO DE CONTRATACION

VERIFICACION JURIDICA SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS

Cédigo No.: AP2-FO-008

Versién No.: 002

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.: STE-045-2022
OBJETO: REFDSICIO R L MUNICIPIO DE ZARZAL, REPOSICION DE LAS REDES DE ALCANTARILLAGO EN EL MUNICIPIO DE YOTOCO Y LA |
= CONSTRUCION DE LA FASE I Df L CAIRO EN EL MUNICIPIO DE JAMUNDI, VALLE DEL CAUCA
CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL No: 01-502-202201102 del 11 de octubre de 2022 - Por valor de $352.808.450 equivalente al 15% del valor del contrato con cargo al presupusto de la vigencia 2022.
PRESUPUESTO: DOS MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y DOS MILLONES CINCUENTA ¥ SEIS MIL TRESCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS ($2.352.056.337) M/CTE
El plazo establecido para la ejecucion del contrato es de ocho (8) meses, contados a partir de la suscripcion del acta de inicio, y en ningun caso podra ser anterior al
PLAZO: cumplimiento de los requisitos de ejecucion, conforme a la vigencia futura aprobada por la junta directiva de la entidad, mediante acuerdo N° 013 del 29 de agosto de 2022 y
acta de unta N° 1004 de la misma fecha.
FECHA: 29 DE NOVIEMBRE DE 2022
RECIBO DE PONDLONE COMSTANCIA DEL
CERTIFICADO DE DOCUMENTD AUTORIZACION CERTIFICADO PAGO i cEpuLA CERTIFICADO Toco iF
Mo, NENTE Sl ALORDELE EXTSVENCIA \: FRIVADG RARA ERESENTAR. SRG, FOCEALY. = D:EI.A 7 a‘! DISCIPL | mmﬂl‘l":‘ mcﬂl!"‘l‘i’ u:c!mm DE OBSERVACIONES TOTAL
{FORMATO N® 1) LEGAL cul:nsruumn JeEATA Y "mff OFERTA OMICA DE LA . PROC cm MILITAR JUDICIALES MEDIDAS feLis
b OFERTA LEGAL CORRECTIVAS
ZONA NORTE CUMPLE /
CUMPLE CUMPLE CON LA
INGENIERIA Y CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE - CUMPLE - L1
1| Lcitaciomes | Fouios o1 aLoz ’2'351;6"‘3 FOLIOS 08 AL 21 N ARICA NO BRI - L FOLIO 05 FOLID 06 FOLIO 22 FOLIO 26 a1 27, [FQUIDS 24 a1 25 | NG APLICA FOLIO 28 FOLIO 20 L;‘;T:;‘a?s"“?gs. Fouios
NIT: 900.218.950-4 el
CUMPLE
VIDA NUEVA, CUMPLE CUMPLE it
ARQUITECTURA E CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE - 55
2 INGENIERIA FOLIOS 01 AL 02 ‘2'351'55’1'53 FOLIOS 09 AL 18 NOLAPICA REARLICA FOLITH S ¥ 88, 45 FOLIO 05 FOLID 06 FOLIO 08 FOLID 22 al 23 | FOLIOS 20 at 21 [W1 APLICA FOLIO 24 FOLIO 25 L;?:é%?grfgs FoLIOS
NIT: 805.030.308-1 it
v
DJ COLOMBIA CUMPLE CUMPLE /
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE \ CUMPLE CUMPLE - CON LA 127
2 e ap aavs | Fouos o1 aL03 235205316 eauios 10 AL 1S N AP NOAPLICK FOLID 17 FOLIO 06 FOLID 07 FOLIO 16 FOLID 20l 21 | FOLIOS 16 at 19 | MO APLICA FOLID 22 FOLIO 23 TOTALIDAD 0€” | FOLIOS
itk V. 105 BEOUISITOS

Observaciones: LOS PROPONENTES CUMPLEN CON LA TOTALIDAD DE LOS REQUISITOS JURIDICOS.

S

ELABORA

s

AFC andem (L

N

ANDRES CANDAMIL

\ 5
\hupu}%nz\w

Ab do C ista - Di 6n Juridica

Ohagtopuridie N
\



Aade o Vo

PROCESO DE CONTRATACION

VERIFICACION FINANCIERA
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS

Céadigo: AP2-FO-009

Versién No.: 002

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

STE 045-2022

]sec:-uu

Im de diciembre de 2022

Reposicion de las redes de acueducto en el municipio de Zarzal, reposicion de las redes de alcantanilado en el municipio de Yotoco y la constiruccion de la fase | del colector el Cairo

OBJETO: ety
5 en el municipio de Jamundi, Valle del Cauca
CDP No.: 01-902-202201102 del 11 de octubre de 2022
PRESUPUESTO OFICIAL: $ 2,357 056 337 VAESREh L Daos mil trescientos cincuenta y dos millones cincuenta y seis mil trescientos treinta y
i > siete pesos
PLAZO: Ocho (8) meses, contadas a partir de ia suscripcidn del acta de inicio
de A de A 1
Estado de Situacion Notas 1 las Estades | EStades F",‘;‘ﬁ"’;’:‘ ! ios del Contad del Revisor Fiseal |  Rogiatro Unico Registro Unico de
Financiera corte al F =on corte al ol Flaprasshtante L p{’ Piblico (expedido por la Junta| (expedide per la Junta Central (RUT) Proponentes (R.U.P.), no
31/12/2021, firmados 311212021, firmados | 7 FoRTS pmm“:; Y| central de ) do pers poria | mayor a tres (03) meses a la
No. Proponante por el Rep por ¢l Rep b Estados superior a3 meses a la fecha meses a la fecha de DIAN, vigente fecha de presentacion de la o Total Folios
; F & bservacionos
Legal, Contador Publico| Legal, Contador Piblico | Legal, Contader Piblico| Dictamin: e de presentacién de la oferta. presentacion de 1a oferta. (expedida 3 partir oferta que incluya
¥ Revisor Fiscal en caso|y Revisor Fiscal en caso|y Revisor Fiseal en casol 7 EFiscal un:’a del Incluye Fotocopia de la Tarjeta| Incluye Fotocopla de fa Tarjeta del 07 de Inform acién financiera corte
de estar obligado a de estar obligado a obl s N al150% | F al 150% noviembre de al 3111212021, La informacién
tenerio, tenerio. SR 'al 3122021 i (Debe tener el registro (Debe tener el registro 2013). debe estar en firma.
cone # actualizado). actualizads).
Folios 42 y 43 .
Segln # 2 6 2 literal A iyeta Revisades los documentos
1 de la presente Sophud financieros de conformidad al
. & & de privada de gz numeral 2.6.2 de la Solicitud
ZONANDRTE INGEMIERIA Y b
e NGENIER Felio 30 Folins del 34 al 41 atertas se debefdjurtar Folias 51 y 52 Folios 48 y 49 Folios 54 Folios del §5 al 158 Privada de Varias Ofortas. e ""l‘;‘l']’
bt Cumple Cumple Cortificacian de os Cumply Cumple Cumple Cumpls STE-045-2022, Ia Subgerencia. || 777!
T 21800 Estidos Financiaros nica, debe requerir al NaFipois OO
st : equerir 3l
debidamente firmados por Preponente de acuerde al numeral
el Rep Legal y Bl Contador 3,12 Reglas de Subzanabilidad,
SUBSANAR
Revinades los documentos
fnancieras de confarmicad al
numeral 2 6 2 oe la Soiatud Privada Ciento
(! UEVA ARGUITECTURAE e Va -045- 2
3 LE?NN”;:IA £ Folio 28 Fahas del 32 a8 39 Folios 40 a1 41 y 44 Fulos 45 v 47 Falios 49 y 50 Folio 144 Folios dof 51 al 155 r:" ‘;;;:‘;,?E,’f;::ffgf:;jzz cincuenta y
NIT 805 030 3081 Cumple Cumple Cumpie Cumpie Cumpie Cumpla Cumple 166 d8cim ailos inasicierds, ot 1o N:um:f.:\lq
tanto, se puede proceder 3 la T
Fimanciera -
Financieros
Folio 24 Vusita Falies de 26 Vuelio al 35 Revisados los documentos
Debe Subsanar segin Diebe Subsanar sequn Faligs 38 Vusito y 40 Vuelto financieros de conformidad al
e P 5 Numeral 2.6 2 literal a Mumeral 2.6 .2 literai a E! Certificade de Anlecodentes . .2 de la Soliitud
ILOMEBLA INGEMIERIA 2 F ol ey i
W e presentacion de Estados tacian de Estados Folio 37 No debin tener mas de 3 meses ik D i Falios def 41 31 75 iz de Varias Ofertas. sice:‘:“,':;;r,:‘,
T Financieras bajo naom s Financieras bajo noemas Cumpie de axpedico 4 la presentacidn da Ca iz Curmple STE-04 2, 1a Subgerenciz_ i 'ﬂ co e
ik ek NIIF [COMPARATIVOS) NIF (COMPARATIVOS) 4 Oterta R Tecnica, debe requorir al ke
2021-2020 2021-2020 SUBSANAR fignis de severde sl numeral
SUBSANAR SUBSANAR | Reglas de i
= e L =

ZONA NORTE INGENIERIA Y LICITACIONES
VIDA NUEVA, ARQUITECTURA E INGENIERIA  NIT 805.020 208-1
DJ COLOMBIA INGENIERIA SA S

NIT.901.247 346-2

NIT:900.218.950-4

Debe Subsanar
Cumple, por lo tanto se puede proceder a la venficacion Financiera-Indicaderes Financieros
Deoe Subsanar

Observaciones  Revisados los documentos presentados por los Proponentes conforme al numeral 2.6 2 "Documentos Financieros” de la Solicitud Privada de Varias Ofertas No. STE-045-2022, se manifiesta que
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 NATALIA

NOREA CAICEDO LOZADA

Subgerenge Administrativa y Financiera




Carlos Andres Lopez Poveda <clopez@acuavalle.gov.co>

Sollcuud para subsanar propuesta STE-045-2022

1 mensaje

Carlos Andres Lopez Poveda <clopez@acuavatle gov.co> 5 de dlczembre de 2022 10 46
Para: fundanorte1@gmail.com
Cc: Carlos Andres Hincapie Yanten <cahincapie@acuavalle.gov.co>, Robinson Saavedra Torres <rsaavedra@acuavalle.gov.co>

Buenos dias

Sefiores

ZONA NORTE INGENIERIA Y LICITACIONES
NIT: 900.218.950-4

fundanorte1@gmail.com

Cordial saludo,

De acuerdo a la verificacion Técnica, Juridica y Financiera, se hace necesario requerir al Proponente: ZONA NORTE
INGENIERIA Y LICITACIONES, de acuerdo a la Solicitud Privada de Varias Ofertas STE-045-2022, cuyo objeto es
la "REPOSICION DE LAS REDES DE ACUEDUCTO EN EL MUNICIPIO DE ZARZAL, REPOSICION DE
LAS REDES DE ALCANTARILLADO EN EL MUNICIPIO DE YOTOCO Y LA CONSTRUCCION DE LA
FASE I DEL COLECTOR EL CAIRO EN EL MUNICIPIO DE JAMUNDI, VALLE DEL CAUCA.", se relaciona
los siguientes documentos por subsanar:

1. Estados Financieros certificados, firmado por el Representante Legal y Contador Piiblico y/o Estados
Financieros Dictaminados por el Revisor Fiscal en caso de estar obligado a tenerlo, con corte al
31/12/2021., Folios 42 y 43: Segun # 2.6.2 literal A Nota 1 de la presente Solicitud de privada de varias ofertas,
se debe Adjuntar Certificacion de los Estados Financieros debidamente firmados por el Rep Legal y El Contador,
NO CUMPLE, Presentar Subsanacion.

4.12 REGLAS DE SUBSANABILIDAD

En el evento en que uno de los proponentes no haya presentado uno de los requisitos no necesarios para la evaluacioén o
porque sea necesario requerir correcciones en relacion con los presentados, siempre que no impliquen mejora de la
propuesta, podran ser subsanables, para ello ACUAVALLE S.A. E.S.P. lo solicitara al proponente, quien tendrd como
plazo para allegarlo hasta el dia habil siguiente a las 5:00 PM, desde el momento en que la entidad se lo solicite, si no se
presenta dentro de éste la propuesta seré rechazada

Por tal motivo se le concede plazo hasta ¢l martes 06 de diciembre de 2022 a las 5:00 pm para allegar los documentos
solicitados.

Atentamente,

Mds Pur'Va i

CARLOS ANDRES LOPEZ POVEDA
Ingeniero Civil - Profesional de apoyo
Subgerencia Técnica

ACUAVALLE S.AES.P

Teléfono 6203400 Ext 1182



o ‘.i
e‘:ﬁ Carlos Andres Lopez Poveda <clopez@acuavalle.gov.co>

AU ANSALLE
rASs Por WVos

Solicitud para subsanar propuesta STE-045-2022

5 de diciembre de 2022, 12:15

Zona Norte Ingenieria & Licitaciones <fundanorte1@gmail.com>
Para: Carlos Andres Lopez Poveda <clopez@acuavalle.gov.co>
Cc: Carlos Andres Hincapie Yanten <cahincapie@acuavalle.gov.co>, Robinson Saavedra Torres <rsaavedra@acuavalle.gov.co>

Buenas tardes, de forma muy atentaenviamos a ustedes la respectiva certificacion, en aras de dar lugar a la subsanacién solicitada

[El texto citado esta ocuilto]

certf eef.pdf
B 282K




ZONA NORTE INGENIERIA Y LICITACIONES
NIT. 900218950-4

NA CASAS NARVAEZ, mayor y vecina de Cali Valle, identificada civil y
nente como aparece al pie de mi firma, Contador Publico Titulado y en
dio de la presente:

CERTIFICO:

ento al articulo 43 de la Ley 222 de 1995, como contadora de la ZONA
NIERIA Y LICITACIONES, con NIT. 900.218.950-4 que a 31 de Diciembre
los Balances y Estados Financieros se encuentran verificados previamente las
es contenidas en ellos, conforme al reglamento y que las mismas se han
fielmente de los libros de contabilidad sustentados con sus respectivos
es, de conformidad con las normas previstas en el Art. 57 del Decreto 2649 de

Para constancia se firma en Santiago de Cali, Valle del Cauca, a los diez (10) dias del
mes de Marzo del 2022

e OarLJ £. (AJJ M.

. ELIANA MILENA CASAS NARVAEZ CARLOS EDUARDO VIDAL M.
CONTADOR PUBLICO C.C 82.384.732 de Bahia Solano
T.P N° 197402-T Presidente Y RL




PROCESO DE CONTRATACION Céodigo: AP2-FO-009
@ i
) VERIFICACION FINANCIERA Versién No.: 002
o vy SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS =
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.: STE 045-2022 ’FECHA; ]()6 de diciembre de 2022
OBJETO: Reposicion de las redes de acueducto en el municipio de Zarzal, reposicion de las redes de enelm pio de Yotoco y la consttruccion de la fase | del colector el Cairo)
en el municipio de Jamund:, Valie del Cauca
CDP No.: 01-902-202201102 de! 11 de octubre de 2022
PRESUPUESTO OFICIAL: $ 2.352.056.337 VALOR EN LETRAS: Dos mil trescientos cincuenta y dos millones cincuenta y seis mil trescientos treinta y
’ A siete pesos
PLAZO: Ocha (8) meses, contados a partir de la suscripcion del acta de inicio
: PRI e Micade de A
Estado de Situacién | Estado do Resultado | Notas alos Estados | _ E21d00 F";‘:’L‘;f‘ | o del del Revisor Fiscal | Registre Unico Registro Unico de
Financiera corte al Integral corte al Financieres con corte al ol Rep “m LN:: Publico (expedide por la Junta| (expedido por la Junta Central (RUT) F (R.UP.), na
3111212021, firmados 1122021, firmados | 31122021, firmados G ;' Pablico ylo Y| central de INe | de No superiora 3 |  expedido porla | mayor a tres (03) meses a la
Mo. Proponente por el Rep por &l R por el Ri _ superior a3 meses a la fecha meses a la fecha de DIAN, vigente fecha de presentacién de la
Legal, Contador Publico| Legal, Contador Publica | Legal, Contador Pablicol En’kmm“’m:“::‘"’ ": de presentacién de la oferta. presentacion de la oferta. {expedido a partir oferta que Incluya Obsecyaciones Tojal Follos
y Revisor Fiscal en caso|y Revisor Fiscal en caso|y Revisor Fiscal en caso| Soi Flssai mw e Incluye Fotocopia de Ia Tarjeta) Incluye Fotocopia de la Tarjeta del 07 de informacién financlera corte
de estar obligado a de estar obligado a de estar obligado a Rev) obligado a M""’ i al 150% iada al 150% noviembre de | al 3111202021, La informacidn
tenario. tenerio, tenerlo. con corte al 34/12/2021 {Debe tener el registra (Debe tener el registro 2013). debe estar en firme,
. actualizado). actualizada).
Folios 42 y 43 "
Segqun # 26 7 teral A Nota Revizados ios decurnedios
1 do fa presente Solicitud financieros de conformidad al
e GRS G atiaE numeral 2 6 2 de fa Sohicitud Privada
ZONA NORTE INGENIERIA Y " bl = %
P i Falio 30 Falio 31 Falios del 34 al 41 | ofertas,se debe Adjuntar Feiias 51y 52 Falios 48 y 49 Falios 54 Fodios del 55 al 159 e T et | ion
NIT 900 218 950-4 Cumirle Compia Cumple EC:;aI:n:‘:::ﬂ‘:LI::Ss Cumgle Curmple G pie FHmple tos documentos financieros, por lo
cebd.‘xrneﬂrr- "'urr'a-‘cs. o~ tanto. se puede proceder 3 la
I
Revisadaes |os documentos
hnancieros de conformidad al
numeral 2 8 2 de la Solicitud Privada Cianto
WIDA NUE VA ARQUITECT! E - STE Cients
N 1ol Folin 28 Folio 20 Folios ded 32 al 39 Folios 40 al 41 y 44 Folios 46 y 47 Foilgs 48 y 50 Fotio 144 Feligs del 51 21 155 * ;’E::’;‘g’:;“ ""n:é‘ﬁ:j”ﬁ ancuenta y
WIT 805 030 306-1 Cumpie Cumple Cumple Cumple Cumple Cumpie Cumple Cumple s ﬂut:umenlni uh:“numos P 6 anco [‘.'55|
No Aporta CO
tanto, se puede procede 4 &
Venhicacidn Financiera - Indcadores
Financieros.
O COLOMBIA INGENIERIA
3 SAS QUEDA RECHAZADO EN VERIFICACION TECNICA
MNIT G01.247 3462

Observaciones: Revisados los documentos presentados por los Proponentes conforme al numeral 2 6.2 *Documentas Financieros” de la Solicitud Privada de Varias Ofertas No, STE-045-2022. se manifiesta que:

ZONA NORTE INGENIERIA Y LICITACIONES ~ NIT:900.218.950-4 Cumple, por lo tanto se puede proceder a la verificacion Financiera-Indicadores Financieros
VIDA NUEVA, ARQUITECTURA E INGENIERIA  NIT 805 030.308-1  Cumple, por lo tanto se puede proceder a la verificacion Financiera-Indicadores Financieros
DJ COLOMEIA INGENIERIA S.AS. NIT:901.247.346-2  Queda rechazado en verificacicn Tecnica, Por lo Tanto queda No habilitado Financieramente

APRUEEA

AICEDO LOZADA

ministrativa y Financiera

_Subgerente




| STE-045-2022 |

ACUAVALLE S.A. E.S.P.

SUBGERENCIA ADMINISTRATIVA FINANCIERA
INGRESO DE DATOS

Fecha: 06 de diciembre de 2022

CLASE DE CONTRATO Dato expresado en miles de pesos.
Presupuesto oficial 2022 2.352.056

NIT:900.218.950-4 31/12/2021 |ZONA NORTE INGENIERIA Y LICITACIONES §7.587.116.435 $863.773.433 $7.540.445.131| $3.223.773.433 $1.413.816.270 5 13.884.100

LIQUIDEZ 8,78 >=1 Cumple.
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 0,405994044 <0=0.70 Cumple.
CAPITAL DE TRABAIOQ 6.723.343 2,858495733 285,8495733|>=10% Cumple.
COBERTURA DE INTERES 101,8298824 >0 =1,0veces Cumple.

Gastos Financieros 4

Gastos de Intereses $13.884.100

Total $13.884.100



ACUAVALLE S.A. E.S.P.

SUBGERENCIA ADMINISTRATIVA FINANCIERA

INGRESO DE DATOS

Fecha: 06 de diciembre de 2022

CLASE DE CONTRATO
Presupuesto cial 2022

NIT:805.030.308-1

31/12/2021

Dato expresado en miles de pesos.

2.352.056

STE-045-2022

Total

$2.143.780

VIDA NUEVA, ARQUITECTURA E INGENIERIA 55.447.106.451 5275.721.844 $6.921.090.739| S 1.804.491.059 004 511 011 %2.143.780
r
0 0 0 0 / 0
0 1] 0 0 v] / 0
LIQUIDEZ 19,76 »=1 Cumple.
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 0,260723508 <0=070 Cumple.
CAPITAL DE TRABAJO 5.171.385 2,198665281 219,8665281|>=10% Cumple.
COBERTURA DE INTERES 463,9053499 >0 =1,0veces Cumple.
Gastos Financieros
Gastos de Intereses 5 2.143.780



PROCESO DE CONTRATACION Codigo: AP2-FO-012

e e B . . . VERIFICACION INDICADORES FINANCIEROS
A Versién No.: 002

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS STE 045-2022

OFERTAS No.:
Reposicion de las redes de acueducto en el municipio de Zarzal, reposicién de las redes de alcantarillado en
OBJETO: el municipio de Yotoco y la consttruccion de la fase | del colector el Cairo en el municipio de Jamundi, Valle
del Cauca
CDP No.: 01-902-202201102 del 11 de octubre de 2022
|PRESUPUESTO: $ 2.352.056.337
PLAZO: Ocho (8) meses, contados a partir de la suscripcion del acta de inic
FECHA: 06 de diciembre de 2022
Datos con corte al 31 de Diciembre de 2021
INDICADORES
No 5 / / / HABILITADO
. CUMPLE / NO CUMPLE/NO | cAPITALDE | CUMPLE/NO | COBERTURADE | CUMPLE/NO | (¢ o nO
PROPONENTE LIQUIDEZ cumpe | MVELDEENDEUDAMIENTO | T T sl i epL s (1o NO)

ZONA NORTE INGENIERIA
1 |Y LICITACIONES 8,78 Cumple 0,40 Cumple 285,84% Cumple 101,82 Cumple Si
NIT:800.218.950-4

VIDA NUEVA,
ARQUITECTURA E . _
2 |\NGENIERIA 19,76 Cumple 0,26 Cumple | 219,86% | Cumple 463,91 Cumple Si

NIT:805.030.308-1

Las Verificaciénes Financieras realizadas a: ZONA NORTE INGENIERIA Y LICITACIONES NIT:900.218.950-4 y VIDA NUEVA, ARQUITECTURA E INGENIERIA
NIT:805.030.308-1, Si Cumplen con los Indicadores Financieros minimos exigidos de conformidad al numeral 3.3.2 del pliego de condiciones, por lo tanto,
quedan habilitados. El presente documento solo verifica y acredita la admisibilidad en el componente financiero, establecido en las politicas de
ACUAVALLE S.A_ E.S.P. conexo con el estudio de riesgos juridicos, de acuerdo a la Solicitud Privada de Varias Oferta No.STE-045-2022.

APRUEBA

NATALIA ANOREA CAICEDO LOZADA =

Subgerente AdininistrativoyFinanciero,_—~", ~ /

i



@

SOCIEDAD DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS DEL VALLE DEL CAUCA
ACUAVALLE S.A. ES.P.
SUBGERENCIA TECNICA

A~ %;f Li £ VERIFICACION TECNICA DE LAS PROPUESTAS ADMISIBLES
et d il 2119
Mds Por Vos
INVITACION PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No STE-045-2022

REPOSICION DE LAS REDES DE ACUEDUCTO EN EL MUNICIPIO DE ZARZAL, REPOSICION DE LAS REDES DE
ALCANTARILLADO EN EL MUNICIPIO DE YOTOCO Y LA CONSTRUCCION DE LA FASE | DEL COLECTOR EL CAIRO EN EL

FECHA :
PRESUPUESTO OFICIAL

MUNICIPIO DE JAMUNDI, VALLE DEL CAUCA

martes, 6 de diciembre de 2022
$ 2.352.056.337

PRESUPUESTO OFICIAL EN SMMLV 2352,06 SMMLV

PLAZO

OCHO (08) MESES

$ 1.000.000

CRITERIOS DE EVALUACION

PUNTAJE

1. EVALUACION ECONOMICA

Los 300 puntos se distribuiran de la siguiente manera:

Puntaje por precio = 300 x Valor de la propuesta mas econdmica

Valor de la propuesta en evaluacion

300

ZONA NORTE INGENIERIA'Y
LICITACIONES
NIT: 900.218.950-4

300 X $ 2.351.767.139

$ 2.351.767.139

300,00

VIDA NUEVA, ARQUITECTURA E
INGENIERIA
NIT: 805.030.308-1

300 X $ 2.351.767.139

$ 2.351.871.585

299,99

DJ COLOMBIA INGENIERIA SAS
NIT: 901.247.346-2

X

CARL NDRES HINCAPIE YANTEN
Subgerente tecnico




PROCESO DE CONTRATACION Cadigo: AP2-FO-013

EVALUACION TECNICO - ECONOMICA

ACUAVALLE SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS

i Mads Por Vos

Version No.: 002

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.: STE-045-2022
REPOSICION DE LAS REDES DE ACUEDUCTO EN EL MUNICIPIO DE ZARZAL, REPOSICION DE LAS REDES

OBJETO: DE ALCANTARILLADO EN EL MUNICIPIO DE YOTOCO Y LA CONSTRUCCION DE LA FASE | DEL COLECTOR
EL CAIRO EN EL MUNICIPIO DE JAMUNDI, VALLE DEL CAUCA

CDP No.: No. 01-902-202201102, del 11 de octubre de 2022

PLAZO: OCHO (08) MESES

FECHA: martes, 6 de diciembre de 2022

PRESUPUESTO OFICIAL -VPO $ 2.352.056.337

No. PROPONENTE S i e PUNTAJE TOTAL
VALOR PROPUESTA PUNTAJE EXPERIENCIA PUNTAJE

ZONA NORTE INGENIERIA Y
1 LICITACIONES $ 2.351.767.139 300,00 Pts 10.530 700,00 Pts 1.000,00 Pts
NIT: 900.218.950-4

VIDA NUEVA, ARQUITECTURA E
2 INGENIERIA $ 2.351.871.585 299,99 Pts 5.663 700,00 Pts 999,99 Pts
NIT: 805.030.308-1

DJ COLOMBIA INGENIERIA SAS
3 NIT: 901.247.346-2 $ain20ny101

No se realiza evaluacion Tecnico- Economica, por ser rechazada en la Verificacion
Financiera y Tecnica

# | [ |

Observaciones:

FORMULAS UTILIZADAS

SE ANEXAN FORMULAS

El proponente DJ COLOMBIA INGENIERIA SAS. no es admisible debido a que no cumple con los requisitos de la verificacion Financiera y Tecnica, ZONA NORTE
INGENIERIA Y LICITACIONES y VIDA NUEVA, ARQUITECTURA E INGENIERIA, si cumplen con los requisitos financieros y econémicos de la solicitud privada de varias
ofertas N° STE - 045-2022

CARLOS ANDRES HINCAPIE YANTEN

Subgerente tecnico

Control de Cambio: 2017-05-05 Aprobacion y Divulgacion Estatuto Contratacion




PROCESO DE CONTRATACION

Caédigo No..

:AP2-FO-014

INFORME CONSOLIDADO COMITE EVALUADOR

Version

No.: 002

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

STE-045-2022 *

REPOSICION DE LAS REDES DE ACUEDUCTO EN EL MUNICIPIO DE ZARZAL,
REPOSICION DE LAS REDES DE ALCANTARILLADO EN EL MUNICIPIO DE YOTOCO

NIT: 901.247.346-2

HECEID Y LA CONSTRUCCION DE LA FASE |,DEL COLECTOR EL CAIRO EN EL MUNICIPIO
DE JAMUNDI, VALLE DEL-CAUCA / i
CDP No: No. 01-902-20220110, f."gel 11 de octubre de 2022/
PRESUPUESTO OFICIAL: $ 2.352.055.337/
FECHA: martes, 6 de diciembre de 2022
VERIFICAGIONDE | VERIFICACION DE VERIFICACION DE
VALOR DE LA REQUISITOS REQUISITOS REQUISITOS EVALUACION EVALUACION ORDEN DE
e PROPONENTE PROPUESTA HABILITANTES HABILITANTES HABILITANTES TECNICA conomica | TOTALPUNTAJE L o) e ciiipap
// “ JuRripicos / FINANCIEROS TECNICOS ) /L
i
1 ZONA NORTEJ:?;:E::‘&;’_‘JC'%”ES $ 2.351.767.139 /A"BMTADA/ HABILITADA £ HABILITADA/ ?uo/ 300,00 7 1000,00/ 1
- K/ / ’ - r .
2 MRS, :,??:,;ET_E,,S: i f_'?é/s NIERIA $2.351.871.585| HABILITADA HABILITADA Y| HABILITADAY ?uuv/ 299,99 / 999,99 4 2
' A
a DJ COLOMBIA INGENIERIA‘}é $ 2.352.053.161 HABILITADA/ NO HABILITADA/ NO HABILITADA v/ No se realiza evaluacion Tecnico- Economica, por seyz{azada

en la Verificacion Financiera y Tecnica

OBSERVACION Y RECOMENDACION: De acuerdo a los resui‘lado{s,dﬁ.tenidns en la verificaciones: Juridica, Financiera, Tecnica y en la evaluacion tecnigd economica, se sugiere al
el Proceso de Solicitud Privada de Varias Ofertas N° STE 045-2022"al proponente: ZONA NORTE INGENIERIA Y LICITACIONES NIT: 900.218.950-4

LY
chde\nador del gasto, adjudicar

FIRMA MIEMBROS DEL COMITE EVALUADOR

{.

\ 3
CRRLGS ANDRES HINCAPIE YANTEN MNATALIA A AICEDO LOZADA r ) SANDRE TIA, SN
" Subgerente Tecnico Subgerentq Administrativa y Financiera_g#&, - DirectpfaJuridisa e
Responsable Verificacion Técnica y Evaluacion Técnico - Economica Responsable Verifi anciera, Indicador Financie(os

ResmW@bhuridica
5 J

[Controf de Cambios: 2017-05-15 Aprobacién y Divulgacién Estatuto Contratacidn




